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Generelt: 
Handlingsplanen er et arbeidsredskap for gruppestyret og en rettesnor for den videre utvikling av 
gruppa. Gruppa vil ta utgangspunkt i denne planen i arbeidet og basere sine mål på 
oppgavefordelingen som er skissert. 

 

1) Generelt 

Vi ønsker å fortsette det gode arbeidet vi har gjort i det foregående året, og se klubben utvikle seg 
videre. Vi ønsker å fortsette øke medlemstallet, bedre økonomien og være en klubb der alle føler 
seg velkommen. I tillegg er det ønskelig at NTNUI Triatlon skal være en synlig klubb på alle store 
triatlonkonkurranser på landsbasis. 

 

2) Interne konkurranser 

Styret ønsker å fortsette å arrangerer en konkurranse hvert semester, med samme strategi som 
tidligere: Vårkonkurransen skal bære preg av høyere konkurranseelement og være en naturlig 
konkurranse for formspissing i sesongoppkjøringen, mens høstkonkurransen skal være basert på 
lavere terskel og fokusere på medlemsrekruttering.  

Styret ser på muligheten for å arrangere nasjonalt Studentmesterskap på ny. Arrangementet vil i så 
fall finne sted den 29. april. Dette er noe vi ser på som et særdeles positivt prosjekt for klubben, 
der målet er økt interesse for triatlon på landsbasis. Vi er fortsatt i søknadsprosessen, men vi har 
god dialog med både NSI og NTF. Styret vil jobbe videre med denne saken.  

Dersom NTNUI Triatlon, mot formodning, ikke får tildelt nytt Studentmesterskap vil det bli 
arrangert en konkurranse av omtrent samme størrelse og omfang som NTNUI TriSprinten.  

Eventuelle spørsmål rundt dette målet kan besvares om medlemmer er interessert. 

 

3) Eksterne konkurranser 

Årets store mål for mange av våre medlemmer er Ironman 70.3 Haugesund. I tillegg ønsker vi å ha 
større fokus på lokale konkurranser her i Trondheim, spesielt Trondheim triatlon. Vi vil arbeide 
aktivt for å få flere påmeldinger fra NTNUI, og samtidig hjelpe våre medlemmer på veien.  

 

4) Treninger og andre arrangement 

Vi er allerede godt i gang med svømme- og spinningøkter, og nå økes satsingen på løpeøkter for 
triatleter. Opprettelsen av en egen medlemsgruppe på Facebook har resultert i en betydelig økning 
av fellestreninger blant gruppemedlemmene i privat regi, og dette er noe styret ønsker å fortsette 
å legge til rette for. Styret anser det ukentlige treningstilbudet som godt, men ønsker å satse 
videre på større treningsarrangement som maratonspinning, fredagstreninger og trippeløkt, gjerne 
i kombinasjon med en sosial avslutning. Styret ser for seg å gjennomføre en slik økt omtrent en 
gang i måneden. 

 

 



5) Dugnad 

Dugnadsbehovet har skutt i været den siste tiden, i takt med at klubben arrangerer flere og større 
konkurranser enn tidligere. I tillegg til dugnadsbehov rundt egne konkurranser har NTNUI Triatlon 
forpliktet seg til å stille på dugnader for Trondheim Triatlonklubb i forbindelse med Trondheim 
Triatlon 27. august og for Svømmegruppa under noen av deres arrangementer, som et ledd i vårt 
samarbeid. Det ser ut som om klubben har behov for 70+ dugnadsvakter i år, og for å dekke 
dugnadsbehovet på en rettferdig måte ønsker styret å innføre en dugnadsordning. Ordningen er 
basert på et poengsystem, hvor man samler opp et poeng per dugnad man deltar på. Ettersom 
klubben har stort behov for dugnad i forbindelse med egne arrangement vil man også kunne få 
poeng om man verver en frivillig til disse arrangementene. Som et ekstra motivasjon til å bidra på 
dugnad vil alle medlemmer som oppnår 2 dugnadspoeng i løpet av en sesong få prioritet når 
refusjonspengene skal fordeles. Førsteårs gruppemedlemmer vil være unntatt fra regelen, og for 
medlemmer på utveksling vil kravet være 1 poeng i løpet av kalenderåret. 

 

6) Økonomi 

Klubbens økonomi kan for første gang siden oppstarten beskrives som sunn, etter at egenkapitalen 
har blitt mangedoblet de siste to sesongene. Styret ønsker likevel å øke egenkapitalen videre da 
behovet for solid likviditet er blitt større de siste sesongene, for å være sikret et stort økonomisk 
handlingsrom.  

Viktige grunner til å fortsatt øke egenkapitalen. 

● For SM kommer alle utgiftene før klubben får inn inntekter. Ved SM 16 fikk Triatlongruppa 
innvilget et likviditetslån av NTNUIs Hovedstyret, men styret ønsker å være uavhengig av 
HS når det kommer til arrangering av fremtidige Studentmesterskap. 

● Dersom NTNUI Triatlon ikke arrangerer SM forsvinner en stor del av inntektene til klubben.  
● Foreløpig har klubben klart seg uten innleid politipatruljer som sikkerhetstiltak under 

interne konkurranser, men dette kan endres etterhvert som utøverantallet stiger.  
● Ha mulighet til å tilby gratis arrangementer til medlemmene våre, som trippeløkt og after 

party etter TriSprinten, og sørge for å holde billettprisene nede ved egne arrangement. 
● Eventuelt investere i klubbmateriell, som utlånssykler, dersom det er behov. 

 

Styret ønsker derfor å øke egenkapitalen fra 36 690,90 kr til minst 50 000 kr innen 2019.  

Styret har sett på muligheten for å bytte ut den påkrevde svømmelisensen som kreves i Pirbadet, 
med en helårslisens fra Triatlonforbundet, og har fått positive signaler på at det er gjennomførbart. 
Dette arbeidet vil vi fortsette med. Om forslaget går gjennom vil det først skje endringer i januar 
2018. 


